+INANSIA

ALWAYS A STEP AHEAD

Daily Focus

25 February 2022
2022SET Target: 1770

Value and Domestic Play

Indexes Summary Last %1 Day %MTD MIPE 6 37q15urud @ SET Index faauuse -33.73 an ndodadadlaainiandgiasu
SET 1,662.72 -1.99 0.31 6.32 o ve o , - - - 9 -
SET50 1.004.86 1.65 1.42 3.83 vinluifiusaimanafunindiavattoniin aanfululssindanazinasnuenaznanwdn
Dow Jones 30 33:223.83 0.28 -8.57 42.42 nmagnilueaiaiu 1.4 Wuau.uay 3 Wuay. auaau (s192é Short SET50
S&P 500 4,288.70 1.50 -10.02 71.08  Index Futures 6.9 Wudea)
NASDAQ Comp 13,473.58 3.34 -13.88 103.06 . & - A . o
FTSE 100 7207 38 388 2.40 712 umiuuma:mi’tuu : 15Aa SET Ingei :uiavmmnm Technical Rebound vléj
Hang Seng 22.901.56 3.21 2.12 11.39 VOFAULUITUUAN 1,660+- Iauaziaudiusedfa 1eansaun1s Rebound agv
Nikkei 225 25,970.82 -1.81 -8.28 29.76 1,675+- 3@ 1eufl Sentiment mnuuuﬁwmnmmmﬁuw‘s“gﬂﬁwﬁnmmnuso
Shanghai Comp 3,429.96 -1.70 -5.76 37.53  adelsAaudssifunasuszuinesaida-guasudonsfviasaanasainsaganaiu
MSCI AC World 681.96 -0.62 -4.94 49.66 aasidnriunnahiasiadaududeasdonanssnusiaregiatussazdaly
Forward P/E (Bloomberg) 2021 2022E 2023E 1 7 . oy S ey 7 s A
dowalrisnan Commodity UsudifiuusvnasnasusunuaInsuAIANTHEALATaIN
SET 13.12 17.76 15.60 . e & A g o A e
China 14.69 11.14 9.97 lddedudaluauran uannflisrAmanaInazzuNAUINANaNTENLFudY
Hong Kong 9.10 10.76 948 eandizuas FED tudau f.a. uarfilamadunnamsissamiudil sududfaan
Indonesia 23.18 16.29 14.56 @audwidla PCE aasansgandau w.a. sutadalulsunadonasnsiseduuas
Korea 11.71 10.48 9.27 énauinuda COVID-19 LinssvusiaiAsegAaatiofiinasuinly Lockdown &9
Philippines 22.98 17.07 14.34  329%u Value uay Domestic Play Tagawiznan Commodity sutih sunans @n
Taiwan 14.01 13.01 12.73 418 adom+ madendaulinudeniteaia
S&P500 22.15 19.22 17.48 c a . . L o .
" Axgns : LRanasnuluiu Value waginunTiunils 4Q21 udensg

Foreign Fund Flows e o
(US Million) Last WTD MTD Ml viuteuaau a.n. : GFPT, HMPRO, PJW, SC, TKS
India -380.35 -812.59  -2,992.94 -7,809.88 e X ToP
Indonesia 62.31 231.86  1,144.29  1,569.64 ~ AMIAIHIUL
Philippines 14.55 31.63 137.47 81.28 o wuzh “da” s1aihvanaain FSSIA 67 1w
Korea 28(7)2333 1’3(1)215; . ;38‘7‘3 2’13332 o szazduaainnaundooudlu Sector ay Outperform vinunatgaufaAsaa
Taiwan - . - . - . - . o - . LT g . d ,

2 2 2 2 da-grasu  dednalvisatiniudulsudrdusaliiadiaasidga Brent vga
Thailand -90.96 4458  1,721.85  2,153.94 5‘2’ 100“",5 Fodonalsis ? \aslaudhae Brent wsq
Vietnam -7.72 1.96 2129 -110.11 US$100 siaundiaa ) .
Total -3,087.66  -6,029.20 -4,068.31  -13,440.4 o LNTUATTT 1Q22 azsvdInyuaIAy Stock Gain sauflvArnsnsnauge

Investors Summary SET

seeu US$6-7 1nfisa desansevauegsAadiasadvidelilaaeuls faqiu

Unit : Bt mn Buy Sell Net euinsa PBV e 0.8 winzhadnda Downside

Foreign (Bt mn) 56,277.74 59,261.44 -2,983.70 o LU 52.25 1 WU Y 54-54.75

Proprietary (Bt mn) 10,188.71  10,693.88 -505.17 - 5
Local Institution (Bt mn) 7,270.69  8,657.68 -1,386.99 Fund Flow: »uflnszusiiunudinsluaaanainpiniauazisdrduiiiu
Retail (Bt mn) 52,820.64 47,944.78  4,875.86  US$2,707 au deavirlaalaniunaziniudls US$2,009 arunaz US$676 au

SET50 Index Future

auaIey druagdaudvlvatindulafivds US$62 a1u wealuaaanainlng

U"iF :Cc.mtact Buy Sell Net' 5691 avu auandy ganadundesadadulandyasy wnTinyasnssuRdUNY
Inst1Fut10n 23,725 24,352 627 JuslaafoaglunanielvaaanuazdosdasduaaaiunisalinagguusIanaiuuin
Foreign 105,830 112,691 -6,861 g
Local 174,345 166,857 7,483 Twviall
dssadudndafud
Zg’Tc_kR 23‘;2"- 33 21:: : j'; fé; ‘;g 2111 : :2 11‘;;‘:2 (+) CPALL inlsqus +349% Q-Q, +88% Y-Y saurirlsnd 2.8 viuau. fusi
KBANK 341.08 202.00 144.43 234.91 214.63 499 Q-Q mymm LTy 1Q22 uasil 2022 mm’samlmumums Reope:nlng Wag
AOT 307.97 142.99 167.13 130.00 132.00 &auasalinduiudné saanihvune FSSIA feagi 82 v wugin “da”
BANPU-R 246.28 81.21  148.35 123.40 23.04  (+) EA fi'ls 4Q21 +16% Q-Q, +27% Y-Y shnieaiaaa 10% wnuyuain
KBANK-R 224.33 102.20 28.64 93.76 33.27  1s9iihanuazuaaiisidu sudenalulafiaaiigedu auil 2021 Avls +17% Y-
Y Twuduil 2022 madoudouseuazduniunisidulouazilsanngsia EV un
fuuazdoiilu Top Pick 2adnau EVs Play mesiaihmang 122 1nn wugin “ifa”
thaduiidasdinaiu (Source: FSSIA) (assumisgaruraniszay FINANSIA SYRUS flunssumisdass uas
25 n.w. | lna: dwdh-geaan (u.a.) ATIINTIRTINAELYEY EA)

d9nam: m.mmwvﬂanuwuﬂﬂﬂ (n.w.)

WSouaa: Wuwla (n.w.)
wasuil: GDP 4Q21

andg4: Wua PCE gandedaguarnany salea-n1slaEns

guyraa (1.0.)
28 n.w.

a3 GDP 4Q21

duiie: GDP 4Q21
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(+) EKH Alsang 4Q21 —43% Q-Q, +96% Y-Y wnaadilsannnsusuyasn
Wuaynuaan Alsdad +22% Y-Y doudouseauain aull 2021 Alsund
+328% Y-Y winTiuil 2022 agaaudianngiugy wedodiniizhenaulaia assan

wi

1ihvane 9.40 v wuzin “da

(+) SYNEX A1ls5 4Q21 +36% Q-Q, +53% Y-Y énne1a 10% uwazvin New
High annweselsiuagzile Margin 1fa iPhone Tminazdudnanszaan wyuiioil
2021 +33% Y-Y winTiul 2022 aatasaiiasusdnnazduzcanasinda +21%
Y-Y foassnanivung 32 v wuzin “da”

(+) OSP mssznuinfansiinuiluinn  Tesaaaedasduludlsanainig

Wuleudousesaliiadlu 1Q22 waginagnsaduiazvyunsiiulauasrale

uae Margin da M-150 Tuisian 12 v (n 10 uwn) dosiaaisiauduly

parnarnsauladuaaniadauduivivazdliumadudusuiaiiasiaudununis
a 4 & & ' P &

Wangedu uavilunsdanisdiuiavivanaivnssu saihvanauay FSSIA

2t 42 1 wugin “da”
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 32.58 32.64 0.19
USS/Euro 1.12 1.12 0.03
Yen/US 115.46 115.53 0.06
Yuan/US$ 6.33 6.31 -0.23
Commodity Prices Current Previous %change
Crude 0il 94.63 92.81 1.96
Gold (COMEX) 1,913.60 1,926.30 -0.66
BDI 2,244.00 2,148.00 4.47
ZINC 3,641.00 3,571.50 1.95
CRB index 269.02 268.32 0.26
Source: Bloomberg ~onshore rate
NVDR TOP BUY
Stock Net Value Clo %
(Bt m) 24-02-22 change
BDMS 765.22 23.80 2.59
CPALL 679.42 65.75 -2.59
PTTEP 512.45 132.50 3.52
EA 289.28 92.75 -1.33
ZIGA 260.63 8.80 -13.73
ADVANC 259.69 227.00 -2.58
HMPRO 239.29 15.10 -2.58
TOP 192.62 53.00 0.47
CPF 117.97 25.25 -3.81
OR 117.18 26.25 -1.87
NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %
(Bt m) 24-02-22 change
BBL -635.39 139.50 -2.45
KBANK -435.11 163.00 -3.26
TU -423.89 20.10 -3.83
AOT -415.83 62.75 -2.33
PTT -400.07 38.75 0.65
TISCO -254.96 97.00 -1.02
GPSC -219.64 73.50 -2.65
PTTGC -215.43 54.25 -0.91
SCB -199.56 125.50 -3.09
JMT -193.67 67.00 -0.37

DISCLAIMER: shevuatufidavinlasussvudnniueg fiude lafa dida (uvaw)
s dayadlnnglunauaiuigaiavihdunuiusiuzacuvastayaidanuia
mndaindanuindada waz/miafianugasas adelsanuusEnlisusasanugnsias
ATUAIUAIURYAAINAT aAayanazauiuiilnngaglunenuaiuidatainng
ulfeuuilas  urla wiariudnldaaannailaabidasudelvinsuaronin  ussn'lis
anuilseReATiasdnyevtaduiulgasnu aonudaviamavdnniudouvilsnglu
swoatiudl  fufsEvmbildsulssdunanauunuvianauasdnningaurayan
Unngueatnole wS¥mSclisufarausdanidamala MiAaduanaisindayania
anudinlunanuaiuiflldbiinsdladony  gasuaisdnsdayauazldaasida
atvsaumaulunsdadulaainu
u¥nuasnudadnilutayauazanuiuilnngagluneouatiui  viudivelai
dayauaranmiulusaauaiuillladlssiom daaan daulas vingdh dhaanuaasvsa
iwauWssas s s i ovuantaunasu Taa'lildsuayanafluaadnealdnss
NAVFENFININ miaomu’luua“nwfwﬂ'ﬁmﬁmﬁﬂu HaonumsAnedayauasiiaisan
atvsaumaunaunmsdiadulaainu

vsdnnanniwed Ailude ledx 49d6 () aradugguasninasas (Market Maker)
wasiaanluddyuaasdniauwus (Derivative Warrants) uuvidnmniwe AAV, ADVANC,
AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY,
BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG, CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7,
CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC,
GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO, INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP,
KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL,
PTG, PTT, PTTEP, PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI,
SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB,
TOA, TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA uay SET50 Future Taaus®¥n+ ana
Favhunienevuasudnningdodedonan  doifu  dhasmuasAnmnneandaalu
wihvdadurasluddeusavansayiussonannaudadulaaenu
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(+) aanamTaud windu 92.07 an wia 0.28% flavi 33,223.83 an
vinaanaNuinaisfugaunsaifoasaassuinesadouas
ATy ato'lsAd Teusavyuanniunaumatuladifudrduluievie
pa1n Pudoiamadianisznanisaiont 2 GDP 4Q21 uavansy
aenei 7.0% gonindauilseunanisasont 1 7 6.9%

(-) aaniugTsdilaau “ANAUTIAILUUNINTUIATTULRLARNTALIUG
nRsAL TN TINRELATY

(+) aaviuiaidaliutu muvianeeaiaannTaud wasfiudvdolsu
avsunaNudvadaalugiasuluhinauniin

(+) aduruderidu argaagiudun 32.54 1n/aaaaisanss

(+) saminsiudu NYMEX vAndu 71 wiue w3a 0.8% flavl 92.81
Aaaals/usea uaslinauinsadaldlfianisvnennisyuntang
ATy Famalvisiantsiu WTI goninsesu 100 aaaanslussuinedu
ath'lsfinnu EIA Mesuadanihiufuansgidndu 4.5 auuisisatly
Flaiiniuun suveduinisgiaainazanas 300,000 nsisa

(+) ;1A masd1 COMEX windu 15.9 naaars wia 0.83% favi
1,926.3 aaaans/aaual "Lugwuzﬁum%wﬁﬁﬂaamﬁu

SPDR Gold Trust fiamsasnaval 1,029.31 / +-

*Cash Balance (next page)
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uinVsnLRIIhanasmsAAumsiazng uannsnenialsiadasuuna C (Caution)

Local Symbol
AF

AJA
AJA-W3
ARIN
ARIP
CHO
CRD
DITTO
ECF
ECF-W4
GLOCON
GLORY
HL
MONO
MVP
MVP-W1
NEWS
PROEN
PROUD
SANKO
TCC
TCC-W3
TCC-W4
TCC-W5
TH
THANA
TRITN
TVD
VT
UPA
UPA-W2
UREKA
UREKA-W2
VL
VL-W1
WAVE
WAVE-W2
YGG
ZIGA
ZIGA-W1

Source : Setsmart

nualia:

T1 (Trading Alert Level 1) :
T2 (Trading Alert Level 2) :
T3 (Trading Alert Level 3) :

Foreign Symbol
AF-F
AJA-F

ARIN-F
ARIP-F
CHO-F
CRD-F
DITTO-F
ECF-F

GLOCON-F
GLORY-F
HL-F
MONO-F
MVP-F

NEWS-F
PROEN-F
PROUD-F
SANKO-F
TCC-F

TH-F
THANA-F
TRITN-F
TVD-F
TVT-F
UPA-F

UREKA-F

VL-F

WAVE-F

YGG-F
ZIGA-F

Start date
24/1/2022
15/2/2022
15/2/2022
9/2/2022
31/1/2022
21/2/2022
24/1/2022
17/2/2022
15/2/2022
15/2/2022
24/1/2022
17/1/2022
7/2/2022
8/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
9/2/2022
21/2/2022
9/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
7/2/2022
9/2/2022
24/1/2022
7/2/2022
31/1/2022
14/2/2022
14/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
7/2/2022
7/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
31/1/2022
17/2/2022
17/2/2022

Cash Balance
viudnanadudanie uag Cash Balance
i Net Settlement, viuduwianadudaaa

wag Cash Balance

End date
4/3/2022
7/3/2022
7/3/2022
1/3/2022
11/3/2022
1/4/2022
4/3/2022
8/3/2022
7/3/2022
7/3/2022
4/3/2022
25/2/2022
18/3/2022
28/2/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/3/2022
11/3/2022
1/3/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/4/2022
18/3/2022
1/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
11/3/2022
25/3/2022
25/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
18/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
11/3/2022
8/3/2022
8/3/2022

Level

T1
T3
T3
T3
T2
T1
T1
T2
T1
T1
T1
T1
T1
T2
T2
T2
T1
T2
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T
T
T
T
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

viodl tadust ?z{?zm7iﬁv7m¢ma‘”nmfwa’ﬁlz/"lz/wymsn75n'7fﬁm7;f757217ﬂ Aa das
vy Teun1sganie (Turnover ratio) YaAInIsTazIe UassIA1Fa2 17 INaannaavAy
aduAug1u 1204 P/E Ratio 1ilusiu
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Local Symbol

ACAP
AQ
B52
DIMET

DIMET-W4

DV8
EFORL
HEMP
HYDRO
JUTHA
JUTHA-P
KKC

KWI

NEP
NEWS
NMG
PPPM
PPPM-W4
PSG

SDC
SDC-W1
SOLAR
STOWER
TRC

TSI

UMS

Foreign Symbol
ACAP-F
AQ-F

B52-F
DIMET-F

DV8-F
EFORL-F
HEMP-F
HYDRO-F
JUTHA-F
JUTHA-Q
KKC-F
KWI-F
NEP-F
NEWS-F
NMG-F
PPPM-F

PSG-F
SDC-F

SOLAR-F
STOWER-F
TRC-F
TSI-F
UMS-F

Source : Setsmart

nueLna:

Start date
2/3/2021
16/8/2018
16/8/2018

18/11/2020
1/12/2020
17/5/2021

17/11/2021
16/8/2018

1/3/2019

16/11/2018

16/11/2018

12/11/2021
17/8/2021
14/8/2018
15/8/2018

14/12/2018

4/3/2021
4/3/2021
16/8/2018
25/2/2021
25/2/2021
17/11/2021
5/3/2020

17/11/2020
18/8/2020
16/8/2018

End date Status

C

OO OO0 0000000000000 o000000nn

C (Caution) : v{amuazﬁaoﬁauﬁqw%wr;l‘mtona‘jmymﬁmﬂuﬂﬂmmwﬁ
(Cash Balance) winilu nsduta3avuiaung C Aiansananndiunadria

Wuuazsavuaasgsa iy d


https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2

